
Érvényes 2025. szeptember 1-től
Gültig ab 1. September 2025.

buszmegálló

/Bushaltestelle

H-Szo H K-P H K-P 

4:00 12:15 12:40 20:50 21:15 Szolnok, aut. áll.

4:03 12:18 12:43 20:53 21:18 Szolnok, Jubileum tér
4:05 12:20 12:45 20:55 21:20 Szolnok, Nagysándor J. u.
4:17 12:32 12:57 21:07 21:32 Abony, Temető
4:20 12:35 13:00 21:10 21:35 Abony, Kossuth tér

4:34 12:49 13:14 21:24 21:49 Törtel, tetétleni elág.
4:35 12:50 13:15 21:25 21:50 Törtel, kh.

4:36 12:51 13:16 21:26 21:51 Törtel, orvosi rendelő
4:37 12:52 13:17 21:27 21:52 Törtel, Katona József u.
4:47 13:02 13:27 21:37 22:02 Szolnoki útelág.
4:52 13:07 13:32 21:42 22:07 Nagykőrös, Gépgyártó szöv.
5:00 13:15 13:40 21:50 22:15 Nagykőrös, Szabadság tér

5:20 13:35 14:00 22:10 22:35 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

5:25 Kecskemét, Mercedes 3. kapu

buszmegálló

/Bushaltestelle
H-Szo K-P H H-P

15:10 15:35 Kecskemét, Mercedes 3. kapu

6:30 15:15 15:40 23:45 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

6:50 15:35 16:00 0:05 Nagykőrös, Szabadság tér

6:58 15:43 16:08 0:13 Nagykőrös, Gépgyártó szöv.
7:03 15:48 16:13 0:18 Szolnoki útelág.
7:13 15:58 16:23 0:28 Törtel, Katona József u.
7:14 15:59 16:24 0:29 Törtel, orvosi rendelő
7:15 16:00 16:25 0:30 Törtel, kh.

7:16 16:01 16:26 0:31 Törtel, tetétleni elág.
7:30 16:15 16:40 0:45 Abony, Kossuth tér

7:33 16:18 16:43 0:48 Abony, Temető
7:45 16:30 16:55 1:00 Szolnok, Nagysándor J. u.
7:47 16:32 16:57 1:02 Szolnok, Jubileum tér
7:50 16:35 17:00 1:05 Szolnok, aut. áll.

nem érintett megállóhely/der Bus hält nicht

Szolnok - Abony - Törtel - Nagykőrös

 - Mercedes 1. kapu

időpont

/Zeitpunkt

Mercedes 1. kapu - Nagykőrös - Törtel 

- Abony - Szolnok
időpont

/Zeitpunkt


